
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 травня   2021 р.               № 167 

  

 

Про затвердження   Положення  про  Координаційну раду при виконавчому 

комітеті Бердянської міської ради з питань охорони історико-культурної 

спадщини, краєзнавства, взаємодії музеїв, істориків–науковців, краєзнавців, 

навчальних закладів  Бердянської   міської  територіальної  громади та її складу  

 

 

        Згідно з п. б підпункту 10 ст. 32, п. б підпункту 5 ст.31  Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, керуючись ст. ст. 6, 11 Закону України „Про охорону 

культурної спадщини”, Законом України  „Про музеї та музейну справу”, ст. 25 Статуту 

територіальної громади міста Бердянська, з метою координації зусиль органів місцевого 

самоврядування щодо збереження та використання історико-культурної спадщини 

регіону, покращення можливостей для наукового вивчення та популяризації історії 

Бердянської міської територіальної громади, сприяння культурному, духовному, 

патріотичному вихованню учнівської молоді виконавчий комітет Бердянської міської 

ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

         1. Внести у назву Координаційної ради при виконавчому комітеті Бердянської 

міської ради з питань охорони історико-культурної спадщини, краєзнавства, взаємодії 

музеїв, істориків-науковців, краєзнавців, навчальних закладів міста, створеної рішенням 

виконавчого комітету від 15.02.2007 року № 71, такі зміни: за текстом замість слова 

«міста» читати «Бердянської міської територіальної громади». 

         2. Затвердити: 

         1) Положення про Координаційну раду при виконавчому комітеті Бердянської 

міської ради з питань охорони історико-культурної спадщини, краєзнавства, взаємодії 

музеїв, істориків-науковців, краєзнавців, навчальних закладів Бердянської міської 

територіальної громади, що додається; 

         2) склад  Координаційної  ради при виконавчому комітеті Бердянської міської ради 

з питань охорони історико-культурної спадщини, краєзнавства, взаємодії музеїв, 

істориків-науковців, краєзнавців, навчальних закладів Бердянської міської 

територіальної громади, що додається. 

          3. Визнати такими, що втратили чинність пункти 1, 2 рішення виконавчого 

комітету Бердянської міської ради від 10.07.2018 №243 “Про затвердження  Положення 

про   Координаційну  раду  при  виконавчому  комітеті  Бердянської  міської   ради  з 



питань охорони культурної спадщини, краєзнавства, взаємодії музеїв, істориків–

науковців, краєзнавців, навчальних закладів міста в новій редакції”.  

         4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Васильчишину В.М. 

 

 

 

 

 

Міський голова            Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


